concedimus in testimonium veritatis.

Actum est hoc apud Solsonam .vi. kalendas junii, anno
Domini .m ce xxx vii.

Ego (G.) Tarrachonensis ecclesie procurator, subscri-
bo et ego Bertrandus Carsonensis episcopus subscribo
et ego Ramundus jurisperitus Barotin et ego Petrus

Ilerdensis episcopus subscribo. Sig+num Petri Vicensis.

Sig+num Petri Alberti Bardini canonici

Ego Ramundus de Villanova, notarius domin; electi,

hoc scripsi mandato ipsius, loco et die et anno prefixis.
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